Precedentibus interest eg iusta cau
 sa r. p. babili competet actio furti: r. cō
 modata subtrahit dño datur electio agē
 di contra furtum cōmodatariū: quozū
 vno sciet electio vel a cōmodatario do
 mino facta et vno competet amplius
 ius variandi. hoc dicit vñ ad. s. sed cū
 in secūdam. Salicetus. Et sic. Actio fur
 ti ei cuius interest datur: et sic rem
 comdata subtrahit est in electione domini
 vtrum agat contra furtum an contra
 cōmodatarium et vno electo contra alium
 non poterit agere si furti sciens. scus si
 nescius vel dubitans nisi furti a cōmodata
 rio fuerit factus. hoc dicit vñ ad. s.
 sed cum in secūda. Et dicitur vñ pō
 in tres partes principales: quia pmo po
 nit regulam. Tertio mouet quendam du
 bia r. auct. dubitationes eg opinionibus
 veterum. Tertio terminat ea. partes pa
 tent in litera. hoc dicit Salicetus.

I dem. a. Julianus pfecto pro
 tozio. **2** ex. cxxi.

M Insuperficiis quidem iu
 ris est turro perpetrato ei
 competere furti actionem cuius
 interest ne furtum cōmittatur?
Sed querebatur? apud anti
 quos legū interpretes si quis cō
 modatur alij rem ad se pertinē
 tem: et ipsa res subtrahat est: an
 furti actio aduersus furtum insti
 tuti possit ab eo qui rem vtendam
 accepit idoneo? scilicet constituo
 to: quia et ipse cōmodatari actio

capere non agitur furti. vt. ff. eo. si is cui. s. eius. Item ratione custo
 die propter cōmodatarium vel similes. vt. j. ea. l. s. tales.
Sed querebatur. prima questio.
Idoneo. scs. soluendo.
Concessum. vt. ff. eo. itaq. r. institut. de obliga. que eg. delict. s. itē si
 fullo. et. s. que de fullo
 ne. Accursius.

A dominō pro eo re conueniri po
 test? Et hoc quidem pene iam
 fuerat concessum? vt habeat ipse
 actiones: nisi inopia dignoscat
 laborare. tunc enim furti actio
 nem quidam domino competere
 dicebant. Sed ea satis incre
 buit dubitatio si eo tēpore quo
 furtum committebatur idoneus
 erat is qui rem cōmodatam ac
 ceperit: postea autem ad inopias
 puenit anteq̄ moueatur actio:
 que ei antea competebat: an de
 beat actio. que semel ei acquisita
 est firmiter apud euz manere: vel
 ad dominum reuertitur: cum et hic
 querebatur an r. in hoc casu furti
 actio ambulatoria? fit necne. sed
 omnem? talem tractatur alia se
 qur sub iudicio. Si ex parte fol
 uendo sit is qui rem vtendam ac
 cepit: vt non in totum possit: sed
 particularium rerum solutionem
 ei facere: an habeat furti actioē:
 an non? Tales itaq̄ ambiguita
 tes veteris: immo magis (quod
 melius dicendum est) ambages
 nobis decidentibus in tanta re
 rū difficultate simplicior? senten
 tia placuit: vt in domini fit volun
 tate? siue cōmodatari actioem ad
 uersus res accipiente mouere de
 siderat: siue furti aduersus eum
 qui rem surripuit: r. alterutra ele
 cta earum dominus non possit ex
 penitentia? ad alteraz conueniri:
 sed siquidem furtum elegerit. illū
 qui rem vtendam accepit penit?
 liberari. si autem quasi cōmo
 datoz veniat aduersus eum? qui
 rem vtendam accepit ipsi quidē?
 nullo modo competere posse ad
 uersus furtum furti actionem. euz
 autem qui pro re cōmodata cō
 uenitur posse aduersus furtū qui
 dem furti habere actionē. ita ta
 men si dominus sciens? rem esse
 surreptam aduersus eum qui iaz
 accepit perueniat. Sin autē ne
 sciens r. dubitans rem nō esse apud
 eum cōmodatari actionem insti
 tuit: postea autē re cōperta vo
 luit remittere quidem cōmodatari
 actioem: ad furti autem perueni
 ret: tunc licentia ei concedatur: et
 aduersus furtū venire nullo ei ob
 staculo opponedo. quoniam iam
 incertus constituit? mouit aduer
 sus eum cōmodatari actionem qui
 rem vtendam accepit? nisi domi
 no? ab eo? satisfactū esset. tunc et
 enim omnimodo? furtum a domi
 no quides furti actione liberari.